
令和４年１１月１４日 

 

 

消防職員の新型コロナウイルス感染者情報について（公表の変更） 

 

 

 当消防本部では、住民の皆様への影響等を考慮し、消防職員の新型コロナウイルス感染の発生情報

を公表してまいりました。 

 しかしながら、消防本部では日頃より感染予防対策を徹底しながら業務を行っており、不特定多数

の住民の皆様と濃厚接触の疑いが生じる可能性は低いことから、今後の公表につきましては、「消防体

制に影響を及ぼすと考えられる場合」や、「住民に影響を及ぼすと考えられる状況が生じた場合」に限

り公表いたします。 

 引き続き感染拡大防止のため対策に努めてまいりますので、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

甘木・朝倉消防本部 

ＴＥＬ：０９４６－２２－０１１９ 


